
Alagna Valsesia 
Alagna 2000 http://www.alagna2000.it/  info@alagna2000.it  

Appartamenti Baira Reale http://www.baitemonterosa.com/baitareale.html  baitareale@libero.it  

Appartamenti Mirtillo Blu http://www.mirtillo-blu.com/  info@mirtillo-blu.com  

B&B L'aria di casa  info@alagnabb.it  

Casa Smitt http://www.alagna.it/booking/appartamenti-casa-smitt/  casasmitt@alagna.it  

Hotel Cristallo http://www.hotelcristalloalagna.it/it/259/HOME.html  info@hotelcristalloalagna.com  

Hotel Genzianella http://www.pensionegenzianella.com/  info@pensionegenzianella.com  

Hotel Monterosa http://www.hotelmonterosa-alagna.it/it/benvenuto/  hotelmonterosa@libero.it  

Indren Hus http://www.indrenhus.it/  info@indrenhus.it  

Montagna di luce http://www.montagnadiluce.it/  info@montagnadiluce.it  

Residence Casa dei fiori http://www.monterosavalsesia.com/hotel_resort_valsesia/it/it-
residence-casa-dei-fiori.html  

residencecasadeifiori@tin.it  

Residence Mary http://www.residencemary.it/  info@residencemary.it  

Residence Mirella http://www.residencemirella.com/  residence.mirella@gmail.com  

Residence orma http://www.residenceorma.eu/  info@residenceorma.eu  

Agriturismo Alagna http://www.agriturismoalagna.com/  info@agriturismoalagna.com  

Zimmer Casa Prati http://www.zimmercasaprati.com/  casapratizimmer@libero.it  

   
Riva Valdobbia 

Affittacamere 3 alberi 
liberi 

http://www.trealberiliberi.it/  info@trealberiliberi.it  

B&b 10 e lode http://www.10elode.net/  info.10elode@gmail.com  

Campeggio Alagna http://www.campeggioalagna.it/campeggio.htm  info@campeggioalagna.it  

Hotel Mirtillo Rosso www.mirtillo-rosso.com info@mirtillo-rosso.com 
Ostello La Minera www.ostelloalagna.it  info@ostelloalagna.it 
Relais Regina https://www.relaisregina.it/it/ info@relaisregina.it  

Residence Pietre Gemelle http://www.pietregemelle.it/  mail@pietregemelle.it  

   
Mollia 

B&B Sla Piana  slapiana@gmail.com  

Casa Lobietti http://www.casalobietti.com/  casalobietti@gmail.com  

Unione Molliese http://www.unionemolliese.it/  nicolo.vaglietti@gmail.com 
   

Campertogno 
Albergo Gianoli  albergogianoli@gmail.com  

B&B Ca dal Cros http://www.cadalcros.it/  info@cadalcros.it  

Camping Il gatto e la 
volpe 

http://www.ilgattoelavolpe.it/  info@ilgattoelavolpe.it  

Hotel San Rocco http://www.relaissanrocco.it/new/  info@relaissanrocco.it  

   
Rassa 

B&B Locanda Margherita 
- Rassa 

http://www.locandamargherita.com/  info@locandamargherita.com  

   
Piode 

Albergo del Pescatore  
albergodelpescatore@gmail.com  

(0163.71156)  

Residence Giardini http://www.ristorantegiardini.it/  info@ristorantegiardini.it 
   

Pila 
Da Petro http://www.bebdapetro.it/  info@bebdapetro.it  

B&B le mie Radici  michelaliliana@virgilio.it  

   
Scopello 

Al Cantuccio http://www.residencealcantuccio.com/  info@residencealcantuccio.com  

Albergo Passepartour http://www.albergopassepartout.it/home.html  info@albergopassepartout.it 
Albergo Rosetta http://www.albergorosetta.eu/  info@albergorosetta.eu  

Agriturismo il Bucanene  agri.ilbucaneve@libero.it 

 


